Especificaciones técnicas : Ref. 234401

Ndmero de salidas
Conectores 6pticos Entrada
Conectores 6pticos Salida
Tipo de fibra
Ratio de acoplamiento (por cada salida)
Longitud de onda
Pérdidas de insercién
Pérdidas de retorno
Uniformidad
Pérdida de polarizacién (PDL)
Directividad

p de fi

nm
dB
dB
dB
dB
dB
°C

8
SC/APC
SC/APC

Monomodo
Simétrico
1260 ... 1650
<1
> 60
<08
<03
>55
-40 ... 85
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